[image: image1.emf]

___________2017                                       г. Томск
№ ___________

В целях реализации мер по совершенствованию деятельности аспирантуры и докторантуры, повышению эффективности подготовки кадров высшей квалификации, результативности фундаментальных и прикладных исследований в рамках Программы развития университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

__________________________________________________________________________________

(фамилия имя отчество аспиранта)
аспиранта  ________________________________________________________________________

(институт)
направить в ___________________________________________________________________

(наименование организации, город)
для представления/защиты кандидатской диссертации.
с «___»__________2017 по «____» __________2017
Научный руководитель – ____________________________________________________________

(ФИО, должность научного руководителя)
Оплату расходов произвести согласно смете:

___________ руб.  - из средств
ОСНОВАНИЕ: приглашение на научно-образовательное мероприятие, представление научного руководителя.
Директор
_____________

(И.О. Фамилия)

ВИЗЫ:

Первый проректора
А.К. Мазуров

“____”________________2017

Начальник ПФО
Т.С. Ямпольская
“____”________________2017
Зам.проректора по НРиИ-

Начальник УМАД
Р.В.Оствальд
“____”________________2017
Зав. отделом АиД
А.В. Барская
“____”________________2017

Зав. кафедрой
_____________

“____”________________2017
(И.О. Фамилия)

Исполнитель: ФИО, тел.

	УТВЕРЖДАЮ

Директор ____________ ____________
(И.О. Фамилия)
«_____»_______ 2017

СМЕТА

расходов на поездку

__________________________________________________________________________________

(фамилия имя отчество аспиранта)
аспиранта ______ года обучения ______________________________________________________

(институт)
Сроки поездки: с «___»__________2017 по «____» __________2017
	Виды расходов
	Статья расходов
	Стоимость единицы
	Количество дней
	Общая стоимость

	Рублей
	У.Е.

	1. Суточные

	2. Транспортные расходы

	3. Проживание

	4. Оргвзнос

	Итого в рублях

Оплату расходов произвести согласно смете:

___________ руб.  - из средств
Начальник ПФО
Т.С. Ямпольская
“____”________________2017
Главный бухгалтер
Э.Л. Моисеенко
“____”________________2017

Зав. кафедрой
_____________

“____”________________2017
(И.О. Фамилия)

Директору _______
____________________________

(И.О. Фамилия)
от аспиранта ___________ института
____________________________

(И.О. Фамилия)
Служебная записка

Прошу разрешить выдать аванс в размере ______________ руб. на поездку, которая состоится с «___»__________2017  по «____» __________2017
в ___________________________________________________________________

(наименование организации, город)
для участия в ______________________________________________________________________

(наименование научно-образовательного мероприятия)
Обязуюсь отчитаться в трехдневный срок после прибытия в г. Томск.
___________________
(дата, подпись)

[image: image1.emf]